Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 21/2020 RELAÇÃO DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO DO CORO UNIFEBE 2020.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições estatutárias, em especial, o disposto no artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, em atendimento ao Edital PROPPEX nº 04/2020, de 19/02/2020 - Processo Seletivo Bolsa de Estudo do CORO UNIFEBE, torna público a Relação de Aprovados do Processo Seletivo do CORO UNIFEBE 2020.1, conforme segue:

1. Relação dos Acadêmicos aprovados em ordem alfabética para a Bolsa de Estudo Coro UNIFEBE:

Nº	CANDIDATOS	CURSO	SITUAÇÃO
01	Aline Murielle Lussolli	Psicologia	Classificado
02	Ana Flávia Coelho	Psicologia	Classificado
03	Cassia Renata Zuim Dias	Comunidade	Classificado
04	Everton Carlos Martins	Direito	Classificado
05	Gislaine Carpena	Comunidade	Classificado
15	Grégori Cabral de Novaes	Sistemas de Informação	Classificado
06	Hellen Cristina Teotonho Barros Gomes	Direito	Classificado
07	Isadora da Silva Rodrigues	Psicologia	Classificado
08	Jackeline Campos de Oliveira	Psicologia	Classificado
09	Marcondes Antonio Gontijo	Direito	Classificado
16	Mateus Filipi Moresco Jorge	Engenharia Mecânica	Classificado
10	Nicole de Souza Marcello	Psicologia	Classificado
11	Raquel da Silva Fagundes	Psicologia	Classificado
12	Ricardo Henrique Wehmuth	Direito	Classificado
13	Silvana Mara Hochsprung Miguel	Psicologia	Classificado
14	Vitor Michel do Amaral	Direito	Classificado

- 2. Os acadêmicos classificados com a Bolsa de Estudo do Coro UNIFEBE, deverão comparecer pessoalmente no dia 10 de março de 2020, na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, Sala 12 Bloco C, para assinar o Termo de Aceite.
- 3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, pelo e-mail: extensão@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7242.

Brusque, 09 de março de 2020.

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura